ENCANTO

TERMO DE ADJUDICACAO

PREFEITURA

ENCANTO

ACREDITANDO E AVANGCANDO

Pregao Eletronico N.° 014/2023 PE

1.0 Municipio de Encanto/RN, tendo em vista a realizacdo do Processo Licitatorio na
modalidade Pregdo Eletronico N.° 014/2023 PE, destinado a Aquisicdo de material
didatico e pedagogico para atender as necessidades da Educacdo Infantil e do Ensino
Fundamental das escolas municipais do Encanto/RN, considerando os critérios legais,
resolve ADJUDICAR o mesmo em favor de:
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2408 - CENTRO DE FORMAGAO E CAPACITAGCAO DE PROFISSIONAIS EM EDUCAGAO
LTDA (07.681.440/0001-09)

Item | Material/Servigo Unid. Marca Quantidade Valor Valor
medida unitario | total (R$)
(R$)
1 20826 - Bau das UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Historias ETC
2 20827 - MK Maker — | UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Aprender é Divertido ETC
3 20828 - E Possivel UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Economizar ETC
4 20829 - MK Maker — | UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Montar Cidade ETC
5 20830 - Herdis da UND PROJETOS 90 110,00 9.900,00
Vida Real ETC
6 20831 - Aventura na UND PROJETOS 90 110,00 9.900,00
Fazenda ETC
7 20832 - Cadigos da UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Hora: Kodu ETC
8 20833 - MK Maker — | UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Jogos ETC
9 20834 - Destino Verde | UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
ETC
10 20835 - Sucesso de UND MICROKIDS 45 110,00 4.950,00
Bilheteria TECNOLOGIA
11 20836 - Design UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Editorial - Jornal ETC
12 20837 - Cadigos da UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Hora — Criagdo de ETC
App
13 20838 - MK Maker — | UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Circuitos em Papel ETC
14 20839 - Operagdo UND PROJETOS 45 110,00 4.950,00
Resgate ETC
15 20840 - Livro Cole¢do | UND MAIS SABER 90 235,00 | 21.150,00
Mais Saber —
PORT/MAT - 3°
ANO
16 20841 - Livro Colecdo | UND MAIS SABER 90 235,00 | 21.150,00
Mais Saber —
PORT/MAT —4°
ANO
17 20842 - Livro Colecdo | UND MAIS SABER 90 235,00 | 21.150,00
Mais Saber —
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PORT/MAT —5°
ANO

18

20843 - Livro Colecéo
Mais Saber —
PORT/MAT - 6°
ANO

UND

MAIS SABER

50

242,00

12.100,00

19

20844 - Livro Colecédo
Mais Saber —
PORT/MAT - 7°
ANO

UND

MAIS SABER

50

242,00

12.100,00

20

20845 - Livro Colecédo
Mais Saber —
PORT/MAT - 8°
ANO

UND

MAIS SABER

50

242,00

12.100,00

21

20846 - Livro Colecédo
Mais Saber —
PORT/MAT —9°
ANO

UND

MAIS SABER

50

242,00

12.100,00

22

20847 - PROJETO
INCLUIR, BRINCAR
E EDUCAR VALE +

UND

PROGRAMA
EDUCAR
VALE MAIS

24.750,00

99.000,00

Total (R$):

290.050,00

FABIANO FERREIRA ALVES

Pregoeiro

Encanto/RN, 26/07/2023.
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