



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 014/2023 PE

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 014/2023 PE, destinado à Aquisição de material didático e pedagógico para atender as necessidades da Educação Infantil e do Ensino Fundamental das escolas municipais do Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

2408 - CENTRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO LTDA (07.681.440/0001-09)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	20826 - Baú das Histórias	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
2	20827 - MK Maker – Aprender é Divertido	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
3	20828 - É Possível Economizar	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
4	20829 - MK Maker – Montar Cidade	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
5	20830 - Heróis da Vida Real	UND	PROJETOS ETC	90	110,00	9.900,00
6	20831 - Aventura na Fazenda	UND	PROJETOS ETC	90	110,00	9.900,00
7	20832 - Códigos da Hora: Kodu	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
8	20833 - MK Maker – Jogos	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
9	20834 - Destino Verde	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
10	20835 - Sucesso de Bilheteria	UND	MICROKIDS TECNOLOGIA	45	110,00	4.950,00
11	20836 - Design Editorial - Jornal	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
12	20837 - Códigos da Hora – Criação de App	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
13	20838 - MK Maker – Circuitos em Papel	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
14	20839 - Operação Resgate	UND	PROJETOS ETC	45	110,00	4.950,00
15	20840 - Livro Coleção Mais Saber – PORT/MAT – 3° ANO	UND	MAIS SABER	90	235,00	21.150,00
16	20841 - Livro Coleção Mais Saber – PORT/MAT – 4° ANO	UND	MAIS SABER	90	235,00	21.150,00
17	20842 - Livro Coleção Mais Saber —	UND	MAIS SABER	90	235,00	21.150,00





	PORT/MAT – 5°						
	ANO						
18	20843 - Livro Coleção	UND	MAIS SABER	50	242,00	12.100,00	
	Mais Saber –						
	PORT/MAT – 6°						
	ANO						
19	20844 - Livro Coleção	UND	MAIS SABER	50	242,00	12.100,00	
	Mais Saber –						
	PORT/MAT – 7°						
	ANO						
20	20845 - Livro Coleção	UND	MAIS SABER	50	242,00	12.100,00	
	Mais Saber –						
	PORT/MAT – 8°						
	ANO						
21	20846 - Livro Coleção	UND	MAIS SABER	50	242,00	12.100,00	
	Mais Saber –						
	PORT/MAT – 9°						
	ANO						
22	20847 - PROJETO	UND	PROGRAMA	4	24.750,00	99.000,00	
	INCLUIR, BRINCAR		EDUCAR				
	E EDUCAR VALE +		VALE MAIS				
Total (R\$):							

Encanto/RN, 26/07/2023.

FABIANO FERREIRA ALVES Pregoeiro